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Iladian Żel do higieny intymnej - 180 ml
 

Cena: 18,25 pln

Opis słownikowy

Producent Aflofarm

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Iladian żel do higieny intymnej posiadający przyjemny, delikatny zapach.

Produkt przeznaczony do codziennego mycia i pielęgnacji okolic intymnych zapewniający ochronę przed podrażnieniami i szkodliwymi
mikroorganizmami, odpowiedni również do stosowania w sytuacjach wymagających dodatkowego wsparcia.

Kompozycje kosmetyku wzbogacono o żel aloesowy, wykazujący właściwości nawilżające i regenerujące oraz o odpowiedzialny za
utrzymanie właściwego pH kwas mlekowy. Składniki produktu działają antybakteryjnie (wyciąg z lukrecji i wyciąg z żurawiny), pomagają
wyeliminować dyskomfort związany z upławami - uczuciem swędzenia i nieprzyjemnym zapachem.

Właściwości:

przebadany dermatologicznie
nie zawiera SLS i parabenów
produkt hipoalergiczny
kosmetyk hipoalergiczny
naturalne składniki
kompleksowa ochrona - chroni strefy intymne, działa nawilżająco, pomaga utrzymać prawidłowe pH

Składniki:
Aqua, Capryl/Capramidopropyl Betaine, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Propylene Glycol/Glycyrrhiza Glabra Root Extract, PEG-4 Rapeseedamide, Phenoxyethanol/Caprylyl Glycol, Glycerin/Vaccinium
Macrocarpon Fruit Extract, Disodium EDTA, Parfum, Lactic acid

Opakowanie: 180 ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 29-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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